Resultado Final

EDITAL 007/2021

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado final do Edital

007/2021 – PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 48

HORAS.

Candidatos classificados

1º Lugar 2020051642

2º Lugar 2019055982

3º Lugar 2019090109 (excedente)

4 º Lugar 2019059546 (excedente)

Candidatos não-classificados

2021072848

2018438381

2020056172 (ausente na entrevista)

2020011543 (ausente na entrevista)

Belo Horizonte, 18 de janeiro de 2022.

Professor Dawisson Belém Lopes

 Diretor Adjunto de Relações Internacionais UFMG